
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24.2025 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Sadki za 2024 rok 

Na podstawie art. 267 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykonanie „Budżetu Gminy Sadki za 2024 rok” wg stanu na dzień 31 grudnia 2024 roku przyjmuje 
się w następującej wysokości: 

1. Dochody budżetu gminy plan 62.221.331,64 zł wykonano w kwocie 57.041.300,27 zł, co stanowi 91,67 
%, w tym: 

1) dochody bieżące gminy plan 49.005.612,94 zł wykonano w kwocie 49.340.976,62 zł, co stanowi 100,68 %; 

2) dochody majątkowe plan 13.215.718,70 zł, wykonano 7.700.323,65 zł, co stanowi  58,27 %. 

2. Wydatki budżetu gminy plan w wysokości 69.001.916,03 zł zrealizowano w kwocie  55.465.149,25 zł, 
co stanowi 80,38 %, w tym: 

1) wydatki bieżące plan 46.901.158,04 zł wykonano w kwocie 42.924.067,64 zł, co stanowi 91,50 %; 

2) wydatki majątkowe plan 22.100.757,99 zł wykonano w kwocie 12.841.081,61 zł, co stanowi 58,10 %. 

3. Nadwyżka budżetu wynosi 1.276.151,02 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Sadkach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy  - gm-sadki.rbip.mojregion.info. 

2. Przedstawić Radzie Gminy Sadki i przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sadki za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 
Gminy Sadki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1703



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Michał Piszczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1703


	ZARZĄDZENIE NR 24.2025 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2025-04-02T12:56:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




